
f**-

kt
||l

l .

Město Příbram
Pro 'ednání ZM

odbor: školství. kultu a soortu
Dne: 22.05.2017

Název bodu jednání:

Žádost o individuální dotaci 2017 (Spolek Prokop Příbram 2017)

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 02.05.2017

Text usnesení RM:

R.usn.č.401l2017

Rada l. bere na vědomí

žádost Spolku Prokop Příbram o poskytnutí individuální dotace na projekt s názvem „Spolek

Prokop Příbram 201?“.

ll. u k | á d á

OW zařadit tento materiál do programu jednání Zastupitelstva města Příbram dne 22.05.2017.

Napsala: Bc. Dagmar Bětíková_

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje

poskytnutí individuální dotace ve výši Kč pro SPOLEK PROKOP PŘÍBRAM zs., na

projekt s názvem „Spolek Prokop Příbram“ (projekt zahrnuje celoroční činnost spolku), a to

2 kap. ??? - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím

zřízeným či založeným

nebo

ZM neschvaluje

poskytnutí individuální dotace pro SPOLEK PROKOP PŘÍBRAM, 2.5., na projekt s názvem „Spolek

Prokop Příbram“ (projekt zahrnuje celoroční činnost spolku), z důvodu

Důvodová zpráva: „

V příloze předkládáme žádost SPOLKU PROKOP PRIBRAM o poskytnutí individuální dotace ve výši

226.000,00 Kč na projekt s názvem „Spolek Prokop Příbram". Jedná se o projekt. který zahrnuje

tradiční celoroční činnost spolku. Spolek pořádá během celého roku přednášky, turistická pochody,

poznávací zájezdy, zajišťuje dopravu na 21. Setkání hornických měst a obcí ČR — Chomutov a do

zahraničí. Jedná se o soubor aktivit podporujících a naplňujících stanovy spolku (ochrana a záchrana

hornických památek a udržování hornických tradic).

Návrh KLPK ze dne 03. 05. 2017 činí 10000000 Kč.

Ke dni 22. 05. 201 7 jsou na kap. 777 _ OŠKS volné fínanční zdroje

Vzhledem ke skutečnosti, že na kapitole ?T! — OŠKS jsou volné finanční zdroje, OŠKS doporučuje

žádosti vyhovět.

Dle zák. č. 250í2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5 10a. odst.

(4) nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo

vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: žádost o individuální dotaci



„až 5

. ?“? “sss „
Ě 0-13 .: .Ž

ššssšš sšše Š
žíšsšs „_ '“ a

“' aššáť' Ě: Ě

%
na: ĚĚ & É

% a “53933 5 “s

% šĚěgšĚ &% 5

% “% ÉŠĚŠŠŠ ššgf %
Š š ;; .ŽŠĚĚQĚ Š—ŠĚ &

== 8 g “Ě ĚĚ gE .E % A“

;;- š ; Šáša-Ě; £ŠŠŠ-GŘ ĚEĚ
„ a „„ % gšš sss ĚEPŘĚ sgš

“ s guns 9 53 :- =Šš£š EE ; gas

_.Ě.,„ % žít.? Eš Š žššžššž gššša ng?

Ěš ĚÉŠĚ “Š ĚŠEŠŠ "ci:-“"'- gšščvš =ĚÉ„Ftš-:šž

= že; *“ “ tžšršĚ-rššaaargš
Š Š ; s š egg-“gššgsšgšš % %;a

2 E .- ?B s % šgrrssssšoggsžšš

“Ě Š “Š' *? “Ě % i se
Ě .: Ě % & Š EE
& g E E : ? Eg

&' & * š „ E

0 ;, Š „a .;. g "“

* “ "= 8 :e: s

13 2 s 3 “is it?

s š že 55 s :;

% Ě E; 33 se ass % s
% Š ŽŠ Ě š „ Šó“ "É % .. í:' s ..

Ě š % ŠŠŠ ašžmšžsžšlš

8 že še

CC
“: .-

ga g u .. .. ..____ "s

ŽŠ Š I'? Ě Š ggg .s. Š
_5 n = „2 *" % o

š % E 3

s? 3 Š — “5 Š
ve 4.3 š ,;

št % „s1 .

|



š—ĚĚ %$; 3 %Šgšššg ššm
iš 3 É ? É Š '? 'N 9— % *":í— ŠĚŠŠ * Š
3% s —. “s ŽŠ & Ž SŠ Š uš „'Em-Š „_ ž? .

stag za s. ; št Šššš 55%
až“ gg se; a až sss-= Éra ega

“59.3% É-gs—šřsšasešš % „„ vě *Šš Št“
ygg „„- % _Ššššs tg až 2 ĚÉ 2.2% 53% E Š Š

„ŠŠŠ Š smat is it:-'- „ šWe náš? % — É

Štěst- naš Šš až; ga _: tíže šššš ? a
až; %; a % % tag Ě; ggg
33-33 šssgsěe Ši; až se & Eg % %ĚĚŠ & ŽŠ *“ š a

ŘĚEŠŠ “* g“ 32 "Š % Še“-ĚŠ EŽ- Š š E
& sšgšwg Ši 'ĚŠ ŽŠ ĚEŠ É _ŠĚS' PŠĚĚ Ě Š

% ĚÉŽŠŠ “Š É ĚĚ ĚĚĚ Š 333 ĚĚŠŠ Š _ „-

píše %— Šš % š:; šít; ššššžšga „.r-štít

žes SŠ.; Ě ĚĚŠĚĚĚÉĚE Pts
;? těž-gg % tě „ s á ; tags ŽŠ“ ĚĚĚ št

n- ses a i % ššš'sgššgrššš nějž-%
asi 5% ; 2; g % Egšš víš-Šín“ ŠŠŠ? ŠŠŠ gži

:: % N ; g _a' „g „.

id? š : EŠĚŠĚ Šsštššššš Š-ešíščš

saveceasasaeeesvauž

Š % % = “ Š * %
aššssššššgššššššššš

Š

Š Š

.a Š

Ě ., % Š & Š Š

.ŠĚĚŠĚĚĚÉŠĚ=Ě% ŠŠs—šlšs ;

štírššštššíšsgšísš

s 2“ essa 5.6; _. „„ „_ '? „_

těžššrga nanesena:
_ = *; “ % šěc Šs

„„ sš .; se 2; €:?



——':-=J=E ĚŠ'ŠĚ

_

'

.>D-
..-|:

..„55
'ĚáPfJĚĚ „š

Ščggg gy,“

„u
E .:

= „_ avg—>=
.;

:Éěza gou

s'šE
čš

“:s ?. “E““šgž “»
53an 351—

m.

-_,_

:;

au
..-

'-
.a

_
,“

„..a

—o_„
9—

g::
: „EE-c

h

...a ,na. gům

gs.:
uo

Ě>E
„ Ě

B&B
2

m.-: o
:o

.

GC.

„v_qgm
,

FU
:

231;

E
W=

gs
Eee Ésěřšfse % š-sššs a;?

B _?
':“._

“ r_i
: mwccwg

5
J:.E-JÍŠ: - = - ?

Š—É.:
"EDU

„nf—UE
: mamgřĚ.

B.
BP_UŠĚ ..?-še

„a
_

—u
=xš.-“aÍ:-“m

5%Eg_ 3.15

.uB-"J
--"

n'Ě'B 'a— s „— “e
ném—** --3—

525
a..;-

seš. & šřwšs s
aus? Seš

—'
-—cs-

nav.-

>
.a: __

:ĚEÉ
53:5

3:5“
E 'rgga-ŠB ,_._ Š

a-ŠPSL- —'Ě__'

m
se

“So
333“

m.E=ůgE_5 Š'š
ĚĚŠ'ÉĚ- 5%:

PĚŠ
Éšš

"3-55 .s šňaus “>;
ŠEÉŠ': ĚŠĚ

\
3 "'

u .:
o s; n -—o : =. :

___:

„:i.

:
'—'.-\!.C

E .
—,='- ::

ECE

'%gž
55%

PJŠ-š a-ĚŠ'PPĚzs &“
gaz“ Ě 2.22

)
Běž

“iš“
Ěg€= bai—těšíte %“Ě

'E-„Ě'z si:-“2

„. ——.
'.E-—:i

4: n—š
"“a“—“b=“-

,„ o
3--—\ ' U buš

.

.
a

: ::
:- J

:|: .
a

g—
;55

„ÉÉ
až:-ig „, že??áď. 45 %

zamě? iš.

'““Ě-
>—=.

_:xĚP ! Ease-5:2 18 *“
“530— -5 'B>

;!
%$ 33 MBE & „gn & 'e = ast-““že “a

__

u
:?

..:
n.

u:

pw

0
“***

'“
:“!

[hnus.—tiuzl
?“

.:.—n
N;.,

":

Ě'É';
ĚEEE

Wit-25:
= -_K

g
0632x

' "

..
-->\

.:|—.-

gar

. Ě“
DDU

(\ „Ě
.-=s EE.E „cuss—„ ..a-g sogw se.:

_2

:

..
D-

. wtc-u m _
-——-

._
a_n —

0
že

naši
ggg: Ěžg'šígš “g "a

==M=ř 353

1—1 ea
.; „

„a g .s sa:.JŠ-Ě »g
Ě“g;='.=c „mus

55 .=
Ear “:“-s = muraria É —„ EP.—333.3 se

:
Ps.

asi
saše agásšwc ega

-—ĚQĚ_É uši

"E:ÉĚ
““$

šaoE
:.- g'E'ÉEHC :— =*“

“::: a „__-.g

N

„>

_ 1113

“=“-&

=.:—
gl

_
9.1.:

==
Š;

133:

Emca-,
“*=-24%

LCQÉ
Š..- "EJ-Ši : „\;

Ftťm-—
. n

Logar-'
;___o,£-j

£“ma
.g :'u=___.._v> NH

g_\_£
3:2

m
„se .=, ŠP: swg s „%s-Esse » až vP.-a; Egš

("

.
1-

“

\

_
*

G
si?-“= “sgŽ-š egš—s gssgšse řež šgÉĚ-saš'sž

“—
l.

—_
mu

o.
_

.-—

.

.= =
_v'č

-- E
-=ČuJ I'm-“=- *.sm

“'t-.::I'VG
CL-

Š-sěě “: oss
352.3 32:25:95 a “=“-É; ŠÉ—Eggšš 335

_ E“-
9 „=<

"55 >=
.! 2 '" J—.

___ _ :: _D'Gď

ash? & 3—3“-
9:55 „ ses?—+5 = B= ? „333% 5.92

se; .as—g >= “:s :; aeg-ais g JE „ %;Šžutaro ara

ĚEBE
= Š-E

EPEĚO
N;:>„q..-

532;
: m„"G-p.„$_aš'e

“CH-“Š'o :; zau -= :E— 3 f'-'-=--- “€.“ =— m. .= Psi-„“M“ C- 9

Er: Ž
6

..:
% asi?

33 muž?—mg.
Ě'ůě

_ 'aáťššš 35%

-g.

„.;—..

_.

c_.
—

“'
":...

::

Q

“'“-|?
:=“-

3- o—alm
.— *mn-šršš

'“
m

: ":)...th nr.—1—

:—
== "...:—0.

:

gui-„|
—|

::
_.

_

'
ŠÉEŠ—Éšisu ÉĚJ—sb 32.1%? & Esa 53533—53439?

:? až; )“ UIQ-
U „a_n—5.1.2

" 'U
u_n “ 1—5“ _. „5 ma_=__._._'_.v

r-ru— má
!= :

.w—
““.-..; :-ř“=u :?“á-i

=-m=0.=o EF—m

_

UJI_E„ GJ CEVC,
„& “=“-,!?

=—_U>—'-Š\ >
2 :.9

M ťz'FČ'ŘD'mŠ:

„-
sřsmfsťšs sežere $$$-“sice“

LEĚE'Š? až.

::

ug.:g::„_ '=|_:,...
__ n£=___

Lm_gE: DĚoŠ—iřo
:

Nq__>a

&

Ěg'aag.g„m£g% _masrs »? gpascz —4=

.

1.,

-

JE w

ŠŠŠ „_'— ".: EĚ
" m'a“

».

%.

že?

%

V!

Ě
É ..„, _

a že
Ě BE

o

Ššs
“3

s EEa
? 35

?; “Š

ŽŠ“
“OJ

33
i

: Éš
:

D.

se.._2 a

Ž ÉĚ až

2 33 33:
8

“EE—- aš;-
3

„„ora?
'_-.

:S
:=:

5
2593

-„_-'_!:-'_--
“Š

a “E ".“!í='--__5 ĚĚ -_'-|
ř:__
e

33 50
-;,._:|

"Ša se =8-
s32% BE 33:5
2

':m
a“

—

m

".“:
až

"

O

__C._
N

FN

'U
'-Ě5 3 nivu

&“Ě ším
::-Ěx

do
21:mg 33
na5-5

na
EE„:a- >.:
II.B.



->— sss"
==f' šš % se

u

2"
MW

—

„
sssgšss

ŠŠŠ se ; ÉĚÉ

m

38
“E

ŠŽĚOŠĚD-

233
%$

vu
Egg

„

Taši? %
ŠĚ Š—

ĚBĚĚ—EEĚ
řE—ĚĚ 'ĚP Š 315%

=

a
s

s s
„.se—5

;;
==“ : *“

“až
ŠEŠ ?;

Ěs E\
eššEšg—ž

ŠŠŠ ĚŠ— .g, ŠŠŠ

n—

B“

_.:u

_

.
=
q
u

_.,4;

.

a
ž

_-

EHB
m

=

_
._. __

r
:e...

É

Es
ffi-* .2

%? ;Š
ĚŠ—Šěášá

ft?— se % Ěšz

%
gag %

:š %
“sšases

P?i gs % PEo

'

“'“

— .

:“ , . co

'E—
. '

.
“9 .

už
s

s
swsge

“a>— E“ E -=f *-

Š.

ŘQĚ
n

„ĚE
vu

mw?-_-_.
Ě

ega-D
s

“
šš.,

»—

_- m *“

.n
= azeu

ans am i s s

=““-

93“
5

%
5

2%
“'“-"g

g'šx
39

__-
$““

Š.;
*; %

Šm Š
“Říše-s

ega & & Evě

5 ;-

Ž
3

“T*

š'a._==£*g=
E naš

„'Š. E
„Eg

Š' &

ši

..:

33
::

„Digg—s)“gš
a

až
35

na
2,53-

33
se;

se s; Eggžžtš as:; ;; ;;;

&%

LEŠ
u

“"-= o.;
n- ".=>t=—

„, ;ťe'tó ::
-—

CM!

3“—
3

5
“ =P

„
s“

„=- .? f—"š Pee

Ě š"
ŠŠŠ “Ě“

ŠĚ “ŽŠ
ĚÉŠŠĚ—Ě“ Egg; _ŠBĚŠ “32%

se
5,33 Ž

iš Zu:
eeůřsšš

chatě: ÉĚĚE ĚEP

si
až; %

_:šaE-š sš'gŠE—MŠ Esse šŠ'e ggě

2

i-'
.3

::
ŠD:

“:
.alš

a
ŠŠŠ

3—3
*=!

3

Št.
ŠŠŠĚ .:

Ě; %.?
"ŠŠŠĚEĚ

“ češi .Ěštnš “%;—;

se
5“ „„s

ŠŠŠ
—_„._w=1,gg

Eso: 2-33: ega

s š
—-

=„ "níž—“a
2

„
se,"-.avi

a sš-
gsee .s.—

': o
s

;ĚĚ'P-u O

mága?
gž=ů=h

a
"; 'Ššš

"“:š'?
P—šš

.s
.: v

na
“=“-ed

„„ š====
»“

s
*. „-

m

“.

„.

_
a,

133
u-

.
FQC_

—--_

s s; ;; ;ssšs ;gžsšr gggsss—SĚE .; mega—Šíša

_? ::

::..; :
...“

=>:š

ů.-p_%mm
: BEa'b“o—>—...

ČS

; .se
a .. sršeň &

5.- am
33“

= _-.__-— .- W
š—sEgc—u..„,

u
E'É

%
E_

.—.-—-
m:“

že

pmggg'z-ŠŠĚĚE
:

“Gimp—"=D
.3

>:

šeš Š.; Běž-sg ĚĚPEŠŠ— ŠĚĚÉŠÉŠĚĚ ; >-šz—É &% “

s.:—zs = a 352 oa ,“,„Šsšsě B*;asšwa

-u .Ě'u
Ě'ščugg 134.9 Uxaš ;; r—

: on::
9 = 33519 E'Ě

\?
""“

E „39
:. ..: UĚEĚ

==

353 ms

. _
___)

.

, ;; „a;—__; 1—
. ,:!".: l:_

iJ
.!

__ _- ___: __ __ E =.,
"S iš Ši? Ě

Ej). :
_ÁŠ, už

______.

„ye sssšsižyš Ěsšsšg
“a'"

„was
“Ě-ágšs

s “%fššáe _Pgáššš
=------.-__,.,_.

-=
ZŠ:-see Šesg__._ Migas—323 „ai—Tesař:

' ** '

% $ 3
Ěššššš š—EÉŽĚĚ “ggaŠŠšš—šš wggčš“

.-;——-—_._--.

a
"U

a:
i;

,'“„a

::

n'";".3._,

-'=

___.
.-_-_____

_v.

"š
;

šsŠĚ-sš ĚŠĚš—É eš'ggašsšs ggsšžš
“gl—„e

_.
.D-

Tvx N'“ *"

"=—
'U=

Š )
ar'" [.E- E

95255-

" ""ur
_

-

“a i
g

„ages mam;
„a 5,3 „ sg.-

'?
--

-

_.,
:

.
.=

_.:

—
Eads

_--_.-->

.

F a %
Šíšsšsgsššésř sĚĚŠĚšs*; E£;Ě;;

;.Kq *._„

%
Š

.a.:

šiř-33“ 3 E
ao

___3 až:;
';“lš—i'šzifÉ-É E_E

IŠŠF
_: _:

. __ -L'
_.___.___3

i“ < „3
ŠĚĚŠŠĚĚ gššiEÉ'aop ggšgzgggť

SEĚŠ'5'%

ggg?- f_'-_.:;a»s

__
'

'— =|

(:

re)
—

_-—
:

->
-—

:;
Clu:

:_I=

_'__"

- '

; s %;
rřěššrct—Eštešzrgašrsfs _g__ ;

—

PÉE .as—.Šš
É==s o'; -„

"Bi

Š a ŠÉ
B-še'ňsša Rss—.us Lgnaeg—šg ÉŠ—Ě'š

a 2
=

SHMF .53 s;.:"žš % “gg b2“Ěs—w 3.35 „a.—

a
ĚSŠĚŠMŠŠĚŠPĚĚ guetta; _.

a > :;
Ě>Ésfšš E.“š'yššíššššsšz'g šgšsšv

;; *

s s až
%šfšš-sz—ašžšzss mass?

* šet-Ps
»;

nr:

:.:

=*“

bxšx'“
&%

End
"5 -?'\)š _E_2N»=

.“
32-

gp.:

.-_'
_“ :“ng

.__-'-

.Ě 2. 3:5
ggg-až?“ _:šgĚaĚ—g É'áEšĚš-ÉŠŠ ĚŠĚĚÉÉĚ

„_
; *_*;- --

'“.JĚ
>=

“
F_g

""
B.*—':

.
“_

E a

“
;:-

“=

--

:-

ŠŠŠ %“
ŠŠŠŠŠŠĚ 3Ě=ĚĚKŠ z—ŠŠĚWŠÉĚ - asĚŠuĚ-Š

nj'ft- “iaai/.?

5 „až
sru— „% P>CÉE="=Égo-a 2,11 „Émwagssg

BE;
ár—

gšvžůčž a E=ĚĚ€ ?. 185 Ota-=== sg.? $%;
„.g

f_r—L"

52% ;ž
“ĚĚĚĚĚĚĚŠŠĚŠŠĚAĚÍEEhEĚŽĚĚgšássš esf „s---

:gh

až“
É

"E :;
9-84:

B“?E-BÍDŠ :?)
-'= 23ma_

_'_.___

'._._
_ '

-—- s P
o se

39
„

m—D-
„ __.,_ Wes

„„s
-

sš; sš QŠŠĚQÉEŠEÉĚŠŠĚiššššašššššžšižěgg en„r._ _

__c—E
.-.

-

=
%

“""
au

-—
'

"“ '—
m5

'—

_-
__

s;; gs?
Egšsšgs gžeššěš žšggžššgsš ÉĚĚsŠĚŠ.Ě „na “*"

_„

3 “s
ĚsšaeĚs—gř rar-f -. -.

? “*EĚĚÉŠĚ š=s>ššg ščšisgs =ŠĚ_E"-va“ěg—— Panamě-4 Fik“-

_

. .—=
1

'

::
m

'-
-'

..-
2:3:

„3

F6
.-

fť'
_ I:-—'"

*s Éššssšsše a:ĚgszíafežeřšašsgséšsšsgÉĚŠšsšrE

„ ze ? zes.. » —e—-;ws— sva—
& .. E==333É zas “

*; 3523355? šššgs—ásgěšsš šgašěgewnw

% sešsšžsgš szggegšs effect '“

; meze-e &
a ač 3 >



“E:
..,

D':
EEK—"

d'—

. — 2:3 “" „E

ŽŠ
ŠŠŠE

'ĚŠ
šš

ĚĚ
“.g šr—

__
_

o
>Ěu

aů
.2

E
2.5

"“$$
—r

-—.
,

at>
&

Ema
:

=.

mag
...:

“

É
_3

m;..
5

__

: .=-
—- 31-39-

1:
gč_*;

—gg
'EĚE

.„ __EG
%:

3332
vaše?

? £
“HME

%
g'š—

„s. .a 325

sěg Ešzgw
gf,

ÉEE a-E—
šg & ŠP“ .o—=

591; $““-9
a? JÉ =?

“336%
agua

%$

.5
""

_"—
__,

... .. ___:—
_

„ma.
..

341
-o

g-'=>
>ĚŠŠŠ

Š 3%
„5,33 ŠŠŠ

*; g ŠŠŠ-žá
ig

as“;
.Eřš'sa

&?
3553 :gr—

;a'c' :
&%

še

fas É=.“a=--
%

W maš
“ .= 3222—

%5

Ěgnš
É'EĚ=_5'

= >,“
& & :Ša':

“Egg" ÉÉ E333
m5

ĚĚU
L*ŠĚŠ

EĚ
ŠĚ

áěř
ggg

“Š' sE
sam“

sš“

? %
%šqĚ

Š-G
“32

„1:3
5:32

_:ÉE
PŘ

ŠŠ-Ěm
É'Ě

one-“_
"ga-

.la
3

Ewa;
' e._,_

_

8 .:.-
;:

„_E
E

ŠÉF
?

ĚRĚ
ÉĚ;

„E

“3%
"Egg

g_Ž
PŠa

š—Ě-
EĚ

ŠÉF
“

% 3:31?
ĚĚĚ ŠD 3.5

>5wĚ-„Ě
'QČ'

%"Ěm
ĚŠ „ŠŠŠ-

3.555

E 253 "aa—35
334

Ě=2 E::ĚĚ
„ggg—; agggi

ŠŠŠ

=
in;—';:

„“a—
:"“—

0 = 2.
--—=

o v. =
_

.n:

?“ ==.g—— “říše;-5%
sš ?gée ;ař že:—%; v; as;;

5:3;

2
„=*-š

Š' ÉŠ“
ME

u;

ŠÉ—
WM—

g:
= *--u“

--a
„5

.g Ěwg .=š1a—9733
—a'35

?B 325%
=a-%É=.š % šššš MĚ

& ÉŠE 93—262?
ĚE—á

33355
3 VFW:

325“
HŠ

.g 3:5 “:grwšas
-fťš-šš

ššgžgg
ž sšžšx

a-Ěšša
mši

::
“ŠŠŠ—“0

355
>.?

“93
Ě '.ŠzŠ

„ua-
s

& E ÉEĚ
2 41.52

?
&'$-Š

__
g_g

_ 8.5 ::
EIĚ

%: tu!:
3291

EE
“E_u'Š

3.55
„!=

E
„až

“:
t:.šs

.. 3-5
“

E ŠEŠ
.F.

-2%
na “Ě'

Q'"
v:

53

vaš

=
“=D

ĚĚĚ
ŠŠÉ

Ě “&*—Ě
&'$—a

': '—E""—
- Ě not“

E ' Šzw-
ĚŘ

= %;?3'
'šššř

gůže
= —%š *= *: .= Mžž

š & .“ .= »“

E
?“.9

+- ĚEEÍĚ
ĚW'-

"- .= » Š % wg . E m..:E—aa
_ agua

„ -—Er

_ %>=g_š=
g.a._š„

.gggs ggg —-= „ gšfz =šagg„
g išsš

.E ': __"ů'l-
: _u "“ ?!

VSE
„ :UĚ

(En __...
, "“ “E _" ___:w-u

: u |>

.; % až; 55 gĚŠÉĚŠĚ
í-šg ggg; „ŠŠŠ ; &% gg „iš-3.35; ggg-„=.-

' .. * _ nr.-=: -—-|-—'._Í
.. 5 :“

"
:— “" 1—3

m.

Š Š' ŠŠŠ i: Říší-85
.3 ŘEŽ

gang
ĚJSĚŠ

“Ě ŠŠŠ-9%
: Ěsgw

ěg
ÉŠ

Eisn
šfuá

gu g=gš
=g

„Š.a—u
>—-m>

=£Es
šggo

š£gý
> &%

„= !.: Sw:
*; ying-Š

a.s.ša
„. i 552%

= 3.11,
ze gag-š:,

a =*

= 4: QGĚ
'Ě foi-

“É“
ŠĚ'

EEŠ
.Ě _ĚEQ

“%E
E

E_ů—
UšĚq

Ě _: a.;G-
b-rc

_:L “EPU-š

.- U g_i nn ŠĚQ
ŠEĚ

OĚŽ
» :a-g

3,5.-
g ;=___

E_,5_
Ě_—m:

_„_=_
=šg,c 33%

===-„
„ '$.

“:“
33

2,33
gag

nu'
ggo

ab
n._

„

.

t
—=

&
Ě..=._.i_;_

_.
.„ 3-5

=. 'ugn
š \. ŠD.!

>J: UE>>"
Š_

Š'm'
aš-w

=— 3557.
12

3
gg

„,e-aš
,;q “"-gag

gg “Má-33
?

_.

"=* > —E£

“&

&

„_ _

Ě
-

_E—ĚĚŠ

_É_
" s"

5530

Ěš
““$$

59
.=

zbgs
__

E.; ___,

2-5
.- ' _

3.5% I"- ,
g;,m

53 É'aš

33
- "F

g“ _g % „.. u., ==;:>-
E ; 5.5

3% " v___
3-4;

" "„a
8-8 “55

ĚŠ
W-

VÍŠ?
'31'

ší? aus;

ina!
%

_ '

ĚŠJ
:

' &

QE
0.5:

'a:
<%

“"S
-f>

„ u “u “25

„3

“i“

alá-5
._r__,__;_.__.'

__ “;;
u

5-3
--.,._,

o

„u:

> .:
'---____

-F-'_'-_
_.

_ĚE
ŠD.?

';

%$ .

„=>—Eg
%;

5,3 %g—s &

w—

“*“wa
“:.-".: '- -.

*“ “'a
Ě

- “ŽŠ
'

m...;
.

"
'

En:
Š. "

5 .
:.

-— naša
.

%
-U

“5%
E

„:
-—'—

"

změnu
.-E

fifu—
M —-—-

"==
._*

“2

E?

'

*
'“

"»
'

If.
%—

_?
1.1 "g

a
.

|:

2 58-53
';-

'“ :
na

šrš
"

„:.-Š a _„ -.
-g-.e “23 „55

:; EE; ix;-=<. _ am?
i; 2.33 3 *

ŠE

:=__
“a'—“::

.

:;
“a EJ:

%, %

___;

'ůgěšš

*=: a?; ===:

ŠŠŠ-

Ě'gš'šm

%,g 35,32
ŠŠŠ

iu:

..-
__

B

' „&
':=—

5
-._

_

===
.

ED- *- zr;-

Ě &
5 Ě

E 9 <- “ ..:; “
ĚEEŠŠ

'

gw : s

š *
i“

š- E'EE
- cár-""

ŽŠ BĚ- s a:

“
-—.-. _ . x_n.:—

“ ..
.

“f -
, „fu.

"— ::

ŠŠŠ “e.—»»f
šhíš g'Ě'ÉŠĚ'

Ě' ;" . _ Ě'I ŽŠ “aft-315 ?“ Ě

„ .
'

'"
.;

>-
'

;.E'š „ == : ŠŠŠ?
-

&;; ga— %;

:EB
! lr-zv

—
“ &““—

“-"' **:ť " ““Do “555
* &

gg'„
.I'l '“- , _—

==C_r_
-Z_Eš'

;“rgf-..
“?

E -1 :_Ěť
: & ,

0-5"
'1 ":'WŠ

EGĚ
EĚŠ

"či ";—f ::

-_-I= amig
o“ 5

03.5
_ gm

=",
0-0 f_i—:>“

\'Q_._,_.€
_._

-a__)'.
& Ěp a :“

u 15

wv-
--_.

-___,
,335

=:- *
.g'j'l'n

gýgrr-Lv
„»

Ě ;- , 3 „B na _

%„Š
&&

=" 3332
“"";- „=*-=*!

% ““ “a : &=

557%
J gyga—„eg

_ „M;
gta šŠš—a 53

zrg
-:-'.'-*

_! B"“
" ' *f*

“
._„_, E - “,

3 = ...._-
časně

__ .= :Es maš-= %;

am.—E
EE

- ,
:ugě

zegg
-zgg

g

'

“*“
EÉ'ÉEŠ

ÉĚEĚ

a: MŠ
? :!:-E

EE 3,3



Šsšššg
'- u

E 'ĚŠĚĚEE

: “Š.—“ŠD
F E a :S
,: EŠ'ŠCŠP

“ 35 „i

? “uš 5.,
"g Těš-“ 1-3

: ĚSÉ .52_
E xIŠĚ<2Ěgg
' „A" EE; ::

& ššašěřž
: :Eggvašša
š .533% 33

“ šššzššá
.: zašdaš 3

5- ŠĚxĚ “58
= xEE ršg

= inřg%g_
: a—Ěřnxwů
“ “gw „UNE

% EWAĚĚQĚ
3 5325 „H:
E šn- ggg?

% ššš =.:
& ťahššw
's ;;.2. FE?

* “Ěššžzě
: ÉŠÉÉĚĚĚ
Š gšfgššš

.: Ia.-ŠŠĚ'Š.Š.:|:'a
& Šigut-Šáh

% čin:-13:55
3 n-ŠB—ŠEEB
= “ at> u.:

" = ?z-=3£>_g

* HEŠŠH
“% s..: 'FE
': .: Šma 21:2

3 = ĚĚĚŠEŠÉ
Ě >? 535-3 Šun-


